
UCHWAŁA NR 254/XXXIX/13 
RADY GMINY PRZYŁ ĘK 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 
 
 
w sprawie sprzedaży działki nr 232/4 położonej w miejscowości Andrzejów 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1),  
art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2010 r. poz. 651 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w formie przetargu działki nr 232/4  o powierzchni 0,27 
ha położonej w miejscowości Andrzejów gm. Przyłęk, która posiada księgę wieczystą 
RAIZ/000076661/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Kozienicach XIII Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Zwoleniu. 
 
 
2. Cenę wywoławczą działki opisanej w ust. 1 ustala się na podstawie jej wartości określonej 
przez rzeczoznawcę majątkowego, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o gospodarce 
nieruchomościami. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
       Wojciech Szmajda  
 
 
 
 

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i 1318. 

2
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.963,  

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200. poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  
Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, i Nr 224, poz.1337; z 2012 r.  
poz. 908, 951,1256, 1529, 1429 oraz z 2013 r. poz. 1238. 

 


